Por bem descrever os fatos, adoto o relatório da Decisão-Notificação, que assim os relatou:
�Trata-se de crédito tributário lançado pela fiscalização, pertinente às contribuições previdenciárias relativas à parte dos segurados. O valor do presente lançamento é de R$ 37.229,28 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos), consolidado em 15/07/2003.
2. A apuração deu-se com base na responsabilidade solidária da notificada, decorrente da execução de contrato com a empresa TRANSFORTE VIGILANCIA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA., cuja execução se deu mediante cessão de mão-de-obra, na forma do art.

[...]

Por bem descrever os fatos, adoto o relatório da Decisão-Notificação, que assim 

os relatou: 

“Trata-se de crédito tributário lançado pela fiscalização, pertinente às contribuições 

previdenciárias relativas à parte dos segurados. O valor do presente lançamento é de R$ 

37.229,28 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos), 

consolidado em 15/07/2003. 

2. A apuração deu-se com base na responsabilidade solidária da notificada, decorrente 

da execução de contrato com a empresa TRANSFORTE VIGILANCIA E 

TRANSPORTE DE VALORES LTDA., cuja execução se deu mediante cessão de mão-